
Pre okra Rimicipal de R'artneieiro  
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/OG01-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N° 6.688, DE 25 DE JANEIRO DE 2022. 

Dispensa e designa servidor para 
responder pela documentação escolar. 

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e; 

Considerando o contido Tio Oficio n° 20/2022, do Departamento 
de Educação e Cultura; 

RESOLVE: 

Art.  10  DISPENSAR a partir de 25/01/2022, a servidor Francieli 
de Oliveira Mainardi, Matricula n° 1450-0, cargo Assistente Administrativo da 
função de responsável da documentação escolar.  

Art.  2° DESIGNAR a partir de 26/01/2022, a servidora  Thais  
Verginio Biava Matricula n° 1136-3, cargo Assistente Administrativo para 
responder pela função de Responsável da Documentação Escolar.  

Art.  3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 25 de janeiro de 2022 

- Fige-JAIR PILATI 
eito de Marmeleiro 

Publicado no DOE, edição 1159, de 26/01/2022. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

